Seznam zdravotné socialnich pracovnic odd. socialni péce
FN Hradec Kralové

Rozdé€leni klinickych pracovist’ — spolecny e-mail odd. soc. péce FN: socialnipece@fnhk.cz

Vedouci oddélenti:

LudmilaNémcova

odd. 1¢k. genetiky, stomatologicka kl., neurochirurgicka kl.
tel.: 495 832 169

mobil: 724 189 490

e-mail: ludmila.nemcova@fnhk.cz

Zastupkyné vedoucit:

JolanaStekla

porodnicko-gynekologicka kl., I. int. kardioangiol. kl.
[V. inter. kl. - odd. klin. hematologie (dospéli), o¢ni kl.
ortopedicka kl. (v¢. détského odd.)

tel.: 495 833 973

e-mail: jolana.stekla@fnhk.cz

Renata Sejkorova

neurologicka kl (mimo détského odd.), kl. plicni, kl. infekénich nemoci (v€. détského odd.),
hemodialyzac¢ni stfedisko NEK

tel.: 495 833 973

e-mail:renata.sejkorova@fnhk.cz

Martina Fl e k o v 4, DiS.

détska kl., k1. détské chirurgie a traum., centrum cystické fibrozy
chirurgicka kl., kardiochirurgicka kl.

tel.: 495 832 606

e-mail: martina.flekova@fnhk.cz

Monika Hartmanova

[1I. int. gerontometab. kl., kl. ORL (v¢etn¢ détské odd.),

II. int. gastroent. kl. - odd. E, KARIM, KUM (Emergency)
tel.: 495 834 892

e-mail: monika.hartmanova@fnhk.cz

Be. LucieSvobodova

II. int. gastroent. kl. — odd. D, kl. koZni, urologicka kl.

III. int. GMK — odd. F (odd. nésledné péce), rehabilitacni kl. + odd. protetiky
tel.: 495 834 892

e-mail: lucie.svobodova@fnhk.cz

Mgr. Michaela Simkova

klinika onkologie a radioterapie a konzilidrni paliativni tym
tel.: 495 834 290 pager: 402 090

e-mail: michaela.simkova@fnhk.cz




Be. Adéla Z elb o v a, DiS.

ambulance paliativni onkologické péce

tel.: 495 834 731 (interni pavilon-stacionafr, ptizemi):
utery, patek 08.00 — 15.00 hod., stfeda do 12 hod.
e-mail: adela.zelbova@fnhk.cz

DetaSovana pracovisté — psychiatricka klinika FN

Mgr. Zorka Miillerova - kl. psychiatricka - amb. détské a dorostoveé psychiatrie
tel.: 495 833 783
e-mail: zorka.mullerova@fnhk.cz

Be. Petra Suchankova - kl. psychiatricka - ordinace pro alkoholismus aj. toxik.
tel.: 495 833 232
e-mail: petra.suchankova@fnhk.cz

Hana Kosova,DiS. - kl. psychiatrickd, [1zkové odd. A,C + amb. /zast. vedouci pro PK/
tel.: 495 832 229, 495 833 183
e-mail: hana.kosova@fnhk.cz

Mgr.Jana Scheinerova-kl psychiatricka, lizkové odd. B, C + amb.
tel.: 495 834 179, 495 832 536
e-mail: jana.scheinerova@fnhk.cz

Be. Anna Vesela- Lécebna navykovych nemoci, 503 15 Nechanice
tel.: 495 800 953
e-mail: anna.vesela@fnhk.cz




